
Polityka Plików Cookies
 

 

Warunki  i  zastrzeżenia  wymienione
poniżej dotyczą wszystkich użytkowników
strony.
Dostęp do strony  lub korzystanie  z  niej
oznacza wyrażenie zgody na następujące
warunki i zastrzeżenia:
 

Znaki Towarowe i Prawa Autorskie
Wszelkie  znaki  towarowe,  nazwy  handlowe,  szata  graficzna  oraz  inne  prawa
własności intelektualnej, wykorzystane lub przedstawione na niniejszej stronie są
zastrzeżone oraz chronione prawem w Polsce.

Zabrania się wykorzystywania ich w jakikolwiek sposób bez uprzedniej  zgody
Inspirowanych Naturą wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Wszelkie informacje zawarte na stronie internetowej są publikowane dla celów
informacyjnych  i  reklamowych.  Inspirowani  Naturą  nie  ponoszą
odpowiedzialności za ich dokładność, kompletność i sposób wykorzystania.

Bezpieczeństwo
Inspirowani  Naturą  nie  ponoszą  odpowiedzialności  za  niezależne  od  niej
nieprawidłowe pod względem technicznym działanie strony oraz za przerwy w jej
dostępności.

https://inspirowaninatura.pl/polityka-plikow-cookies/


Inspirowani Naturą nie ponoszą odpowiedzialności za jakiekolwiek bezpośrednie,
przypadkowe, wtórne, pośrednie lub jakiekolwiek inne szkody lub odszkodowania
wynikłe z dostępu do i/lub korzystania z tej witryny internetowej.

Inspirowani Naturą nie przyjmują na siebie także żadnej odpowiedzialności za
jakiekolwiek uszkodzenia lub wirusy, jakie mogą zainfekować sprzęt komputerowy
lub inne urządzenia w związku z dostępem do tej witryny, korzystaniem z niej lub
pobieraniem z witryny jakichkolwiek materiałów, danych, tekstów, zdjęć, plików.

Inspirowani Naturą nie ponoszą odpowiedzialności za treść, politykę w zakresie
ochrony poufności lub funkcjonowanie wszelkich zewnętrznych stron i/lub witryn,
do których odsyłacze (linki) zamieszczone są w niniejszej witrynie internetowej.

Polityka ochrony prywatności
Inspirowani Naturą przetwarzają dane osobowe użytkowników z zachowaniem
przepisów prawa, a w szczególności zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o
ochronie danych osobowych (Dz. U. 2002, Nr 101, poz. 926 z późn. zm.).

Użytkownicy podają swoje dane dobrowolnie i mają zapewnione prawo do wglądu
w treść swoich danych oraz do wnoszenia poprawek.

Polityka Cookies
Dla  Państwa  wygody  Serwis  InspirowaniNatura.pl  używają  plików  cookies  i
podobnych  technologii  m.in.  po  to,  by  dostosować  serwis  do  potrzeb
użytkowników, i  w celach statystycznych. Cookies to niewielkie pliki  tekstowe
wysyłane przez serwis  internetowy,  który odwiedza internauta,  do urządzenia
internauty. Cookies używają też serwisy, do których się odwołujemy pokazując np.
multimedia, YouTube., Facebook, i inne. Cookies zawierają jedynie bezimienne
dane dotyczące jedynie sposobu i formy korzystania z serwisów.

W ramach serwisu stosowane są dwa rodzaje cookies:

sesyjne – to pliki tymczasowe, które przechowywane są w urządzeniu użytkownika
do  czasu  wylogowania,  opuszczenia  strony  czy  wyłączenia  przeglądarki
internetowej,  stałe – to pliki  przechowywane w urządzeniu użytkownika przez
czas określony w nim (czas życia cookie) lub do momentu usunięcia go przez



użytkownika. Serwis InspirowaniNatura.pl stosuje cookies wydajnościowe, czyli
służące  do  zbierania  informacji  o  sposobie  korzystania  ze  strony,  by  lepiej
działała,  oraz  funkcjonalne,  czyli  pozwalające  „pamiętać”  o  ustawieniach
użytkownika  (np.  język,  rozmiar  czcionki).  To  m.in.:

cookies google-analytics.com – statystyki dla witryny
cookies sesyjne (wygasają po zakończeniu sesji)
cookies na oznaczenie, że zaakceptowano politykę dotyczącą cookies
cookies wtyczek wordpress:  Facebook Comments,  Facebook Like Box,  Google
Feedburner Form, Tag Cloud, Releated Post Thumbnails, Si Captcha Anty Spam,
Visitors Map, Printerest oraz Instagram.

Serwisy obce, z których materiały przedstawiamy, mogą także używać cookies,
które umożliwiają logowanie się, oraz służą dostarczaniu reklam odpowiadających
upodobaniom i zachowaniom użytkownika. Aby nie otrzymywać cookies należy
skorzystać z  opcji  przeglądarki  internetowej  wykorzystywanej  do połączenia z
serwisem  i  wybrać  opcję  automatycznego  odrzucania  cookies.  Ustawienia  te
zazwyczaj pozwalają też zarządzać cookies w pozostałym zakresie.


